
Prefeitura municipal

Anhumas
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/748/

Código da publicação: 748

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 20:54:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2026

N° do Processo/Ano: 3/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2026 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/01/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2026 17:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
Contratação- de empresa para gêneros alimentícios.
Resumo:
contratação- de empresa para gêneros alimentícios.
contratação- de empresa para gêneros alimentícios.
contratação- de empresa para gêneros alimentícios.
contratação- de empresa para gêneros alimentícios.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2026 00:00:00 DFD Baixar

27/01/2026 00:00:00 Edital Baixar

27/01/2026 00:00:00 TR Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/748/pcontratacao-de-empresa-para-generos-alimenticiosp/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f57d29b654385f0ec6291201bc0f126.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f6cfad8a46bd25bfbefa1e0f9245f4.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d7964481bd791090a208710debf770c.pdf


Prefeitura municipal

Anhumas
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
302/2025 rorato ... 14/07/2025 14/07/2026 R$ 9.000,00 Visualizar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/14

